
DECRETO DIRETTORIALE
Oggetto: Nomina Commissioni Sessione di laurea del 17 e 18 gennaio 2022

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, n. 
781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 
2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle Commissioni per  
la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse;

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di  
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi;

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM;
VISTO l’art.  29 comma 10 del Regolamento Didattico di  Ateneo -  Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774;
VISTO il Decreto n. 1/2022 prot. n. 597 del 12 gennaio 2022 di nomina delle Commissioni di laurea della sessione di 

gennaio 2022;
VISTA  la rinuncia alla discussione della tesi, presentata in data 15 gennaio 2022, da parte della studentessa  

CLEMENTE  Elia,  nella  seduta  del  18  gennaio  2022,  ore  14:30,  presidente  Prof.sa  Malinconico 
Antonelli e relatore Prof. Amatucci Fabio Michele

DECRETA

la cancellazione del nominativo della studentessa CLEMENTE Elia,  dall’elenco dei candidati nella seduta del 
18 gennaio 2022, ore 14:30, che risulta così modificata:

Martedì 18 gennaio ore 14.30

Presidente: Prof.ssa Antonella MALINCONICO
Commissione Proff.: Fabio Michele AMATUCCI,  Olimpia MEGLIO, Francesco  VESPASIANO, Guido MIGLIACCIO, 
Guido TORTORELLA ESPOSITO, Mariarosaria SIMEONE, Marco LERRO, Rosa CANELLI
I Proff. Artuto CAPASSO, Vittoria MARINO,  Vittoria FERRANDINO, Mirella MIGLIACCIO, Biagio SIMONETTI, 
Concetta NAZZARO, Pietro AMENTA,  KRYSZTOF CZERKAS sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management
Laureando matricola Relatore prof. Correlatori proff. 

1. Giancarlo BOFFA 403001359 Olimpia MEGLIO Arturo CAPASSO
Mirella MIGLIACCIO

2. Maria Grazia NARDONE 403001457 Mariarosaria SIMEONE Biagio SIMONETTI
Marco LERRO

3. Antonio VITALE 403001287 Mariarosaria SIMEONE Pietro AMENTA
Vittoria FERRANDINO

4. Simone TAURO 403001382 Mariarosaria SIMEONE Vittoria MARINO
KRYSZTOF CZERKAS

5. Miriam GALLO 403001305 Guido TORTORELLA 
ESPOSITO

Concetta Nazzaro
Mariarosaria SIMEONE

Corso di Laurea in Economia Aziendale
6. Albino BORRECA 261003725 Olimpia MEGLIO

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria
7. Pierfrancesco ESPOSITO 260000158 Antonella MALINCONICO







8. Aurora BERGANTINO 260000163 Antonella MALINCONICO
9. Erminia CATALANO 260000276 Rosa CANELLI

Restano ferme le disposizioni adottate ai sensi delle misure di contenimento del contagio, di cui al decreto n. 1/2022 
prot. n. 597 del 12 gennaio 2022

Il Direttore del Dipartimento DEMM
                  Prof. Massimo Squillante


		2022-01-17T13:51:33+0100
	IT
	Squillante Massimo




